
КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

- Регистрациска комисија - 

БИЛТЕН БР.1

сезона  2022/2023 

Сениорски лиги 

Скопје, 05.09.2022 год. 



ЗАБЕЛЕШКИ 

1. По Билтен број 1 издаден на ден 05.09.2022 година од Регистрациската Комисија
имате право на жалба до Арбитражата на КФСМ во рок од 3(три) дена по неговото 
објавување на веб страната на Федерацијата www.kfsm.mk  

Такса за жалба се уплаќа на сметка: КФСМ 
300 000 003 207 438 во Комерцијална Банка ад Скопје 

Прва лига мажи = 6.000 ден. 
Прва лига жени, Втора лига мажи = 4.000 ден 
Младинска лига = 2.000 ден 

2. По член 1 од Правилник за натпреварување во сениорски категории:

- Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпревар ување во 
лигата, а по одредување на групите, ќе се повлече без оправдана причина, ќе 
секазни со парична казна во износ од педесет илјади (50.000) денари и ќе нема 
право да ја пријави својата екипа за следните 2 натпреварувачки сезони во таа лига 

- Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во 
лигата, а по одредување на групите и одигрување на еден (1) натпревар, ќе се 
повлече без оправдана причина, ќе се казни со парична казна во износ од сто 
илјади (100.000,00) денари и ќе нема право да ја пријави својата екипа за следните 
2 натпреварувачки сезони во таа лига .  

- Екипа која самоволно нема да настапи во разигрување, или во завршницата за 
Државен првак и Куп на Република Северна Македонија, ќе биде искучена од 
понатамошно натпреварување и ќе се казни со парична казна ви износ од 
стопедесет илјади денари (150.000) и ќе нема право да ја пријави својата екипа за 
следните 2 натпреварувачки сезони во таа лига. 

Регистрациска Комисија при КФСМ 



ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ПРВА ЛИГА МАЖИ  - СЕЗОНА 2022/23 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД СКОПЈЕ 

2 ДСД КК КУМАНОВО 2009 АД КУМАНОВО 

3 КК СТРУМИЦА 2022 АД СТРУМИЦА 

4 КК РАБОТНИЧКИ АД СКОПЈЕ 

5 КК ФЕНИКС 2010 АД СКОПЈЕ 

6 КК ГОСТИВАР АД СКОПЈЕ 

7 КК КОЖУВ АД ГЕВГЕЛИЈА 

8 МКК ЕУРО НИКЕЛ 2005 АД КАВАДАРЦИ 

9 КК АКАДЕМИЈА ФМП АД СКОПЈЕ 

10 КК ЧАИР 2030 АД СКОПЈЕ 

11 КК ТФТ СКОПЈЕ АД СКОПЈЕ 

12 КК ПЕЛИСТЕР АД БИТОЛА 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  А - СЕЗОНА 2022/23 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК БАСКЕТ КАМ 2011 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

2 ЖКК ВАРДАР СКОПЈЕ 

3 ЖКК СТРУГА 2009 СТРУГА 

4 ЖКК БАДЕЛ 1862 СКОПЈЕ 

5 КК КРИВА ПАЛАНКА КРИВА ПАЛАНКА 

6 ЖКК ПРО БАСКЕТ КАВАДАРЦИ 

7 ЖКК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ СКОПЈЕ 

8 ЖКК ГРИЗЛИ СКОПЈЕ 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  Б - СЕЗОНА 2022/23 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК ПОНИКВА 2022 КОЧАНИ 

2 ЖКК СПОРТ ТИМ НЕГОТИНО 

3 КК РИНИА КУМАНОВО 

4 ЖКК ПАТРИОТ ДЕЛЧЕВО 

5 ЖКК ШКУПИ СКОПЈЕ 

6 ЖКК ГОСТИВАР 2009 ГОСТИВАР 

7 ЖКК ТРОКАЛ КАВАДАРЦИ 

8 КК ПЕЛИСТЕР АД БИТОЛА 



ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ВТОРА ЛИГА МАЖИ - СЕЗОНА 2022/23 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК БАСКЕТ КАМ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

2 КК ВАРДАР СКОПЈЕ 

3 МКК КУМАНОВО КУМАНОВО 

4 КК АНГЕЛИ СКОПЈЕ 

5 КК СОКОЛИ 1933 ШТИП 

6 КК РАБОТНИЧКИ 2018 СКОПЈЕ 

7 КК ШКУПИ СКОПЈЕ 

8 КК ЦРН ДРИМ 007 СТРУГА 

9 ГКК ОХРИД ОХРИД 

10 КК ВОДНО САНС СКОПЈЕ 

11 КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ СКОПЈЕ 

12 КК БОРЕЦ БАСКЕТ ВЕЛЕС 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ТРЕТА ЛИГА МАЖИ - СЕЗОНА 2022/23 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК ПРО БАСКЕТ КАВАДАРЦИ 

2 КК МЛАДИНЕЦ СКОПЈЕ 

3 КК ИБА БАСКЕТ СКОПЈЕ 

4 МКК ВАРДАР СКОПЈЕ 

5 КК МАЏАРИ СКОПЈЕ 

6 КК СТРУМИЦА СТРУМИЦА
7 КК МЕГА БАСКЕТ ПРИЛЕП 

8 КК ДИБРА ЕАГЛЕС ДЕБАР 

9 КК ЉУБОТЕН ТЕТОВО 

10 КК РОЛИНГ 08 СТРУМИЦА 

11 КК ХЕРАКЛЕА БИТОЛА 

12 КК ОВЧЕ ПОЛЕ СВЕТИ НИКОЛЕ 

13 КК АЛБЕС СКОПЈЕ 

14 КК СПАРТА СКОПЈЕ 

15 КК ФЕНИКС БАСКЕТ СКОПЈЕ 

16 КК БАСКЕТ ДИНО КОЧАНИ 

17 КК ТЕТЕКС ТТК ТЕТОВО 

18 КК ГОСТИВАР ДА ДОСТАВИ РЕШЕНИЕ ОД ЦРМ 

19 КК СПОРТ ТИМ НЕГОТИНО 


